
Extrémní ochrana proti korozi
• Kombinovaný produkt 2 v 1 s podkladovým a vrchním 
nátěrem v jednom: není potřeba samostatný základní nátěr
•  Tónování podle odstínů vzorníku exteriérových barev
•  Vynikající stálost barvy a lesku
•  Pololesklý povrch 
•  Vynikající pro údržbu nátěrů
•  Vhodné pro použití v interiéru i exteriéru

ANTIKOROZNÍ NÁTĚR 
NA KOVOVÉ POVRCHY

FERREX® COMBI
je nový inhibitor 
rzi pro kovové 
povrchy! 



• Na vodní bázi
• Kombinovaný produkt 2 v 1, není nutný samostatný primer 
• Pololesklý povrch 
• Barvy: Báze 1 a báze 3, lze tónovat do exteriérových barev   
 Další barevné varianty: šedá a černá. 
• Aplikační dávka 8-10 m2/l 
• Velikosti balení: Báze 1 a Báze 3: 0,45 l, 0,9 l, 2,7 l, 9 l a 18 l. 
 Velikosti balení předem namíchaných odstínů: 0,5 l, 1 l, 3 l, 10 l a 20 l

FERREX® COMBI – dlouhotrvající OCHRANA proti rzi
Kovové povrchy, které jsou vystavené vlhkosti a různým povětrnostním podmínkám, 
je třeba chránit před korozí. 
FERREX® COMBI je jedinečný a inovativní speciální produkt, který na základě moderní 
chemie barev účinně zabraňuje tvorbě rzi  pod nátěrem i v těch nejnáročnějších podmín-
kách a chrání velmi dobře kovové povrchy před extrémní korozí. 

Při tónování v jiných barvách dosahuje antikorozní třídy až C5. FERREX® COMBI je 
příjemnější a bezpečnější než tradiční antikorozní barvy na bázi rozpouštědel, proto-
že se jedná o vodou ředitelný produkt. Natřená plocha si dlouhodobě uchovává svou 
stálost barvy i lesku, takže natřené povrchy vypadají jako nové i po mnoha letech 
používání. 

2 v 1 – základní a vrchní nátěr v jednom výrobku 
Obnovte zašlé, staré a zrezivělé kovové povrchy pomocí barvy FERREX® COMBI. 
V jedné aplikaci získáte základní i finální vrstvu, snadno si tedy vystačíte s jedinou 
plechovkou barvy. FERREX® COMBI může být také tónován dle vzorníku exteriéro-
vých barev.

OCHRANA PROTI KOROZI ZA VŠECH PODMÍNEK
FERREX® COMBI je velmi odolný a poskytuje vynikající ochranu kovových povrchů  
ve tvrdých klimatických podmínkách.  Při použití bílé barvy nebo předmíchané šedé  
a černé barvy je možné dosáhnout velmi vysoké antikorozní třídy C5. Jako tónovaný 
je korozní třída stále vysoká C4. I v pobřežních oblastech s vysokou vlhkostí, ex-
trémními povětrnostními podmínkami a mírným působením soli je FERREX® COMBI  
správnou volbou pro ochranu kovových povrchů.  
S nízkým obsahem těkavých organických látek na vodní bázi lze FERREX® COMBI 
použít i v interiéru na vodovodní potrubí a radiátory a to jak v suchých místnostech, 
tak v místnostech s vysokou vlhkostí, např. v koupelnách.

FERREX® COMBI vodou ředitelná antikorozní barva

ANTIKOROZNÍ TŘÍDY

C1 Velmi nízká Není určeno pro venkovní použití

C2 Nízká Prostředí s nízkou úrovní venkovního 
vzduchu znečišťující látky: především 
ve venkovských oblastech

C3 Mírná Městské a průmyslové prostředí, mírné 
znečištění oxidem siřičitým; pobřežní 
oblasti s nízkou slaností

C4 Vysoká Průmyslové a pobřežní oblasti, kde je 
znečištění a znečištění solí mírné

C5 Velmi vysoká Průmyslové oblasti s vysokou vlhkostí 
a v korozivním prostředí

•  Kovové povrchy v interiéru i exteriéru
•  Zahradní stavby
•  Nosné sloupy a nosníky
• Střešní žebříky
• Lešení
• Fasády
• Střešní žebříky

• Balkonové konstrukce
• Dveře
• Okna 
• Topení
• Vodovodní potrubí 
• Ploty

Všestranné použití: 


